
ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ РАШКА

ПИБ:  101274752 

ДУШАНОВА БР.2А

36350 РАШКА

Република Србија

Датум: 18.04.2023

Број: 1999

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси,

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА

Наручилац: ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ РАШКА

Референтни број: 1635

Назив набавке: Моторна уља

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2023/С Ф02-0010748

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге

Главна CPV ознака: 09211100

Назив предмета / партије: Моторна уља

Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 1.050.000,00 Валута: РСД

Уговор се додељује привредном субјекту:

ДВА ЕН ДОО БЕОГРАД, 100372780, СВЕТОЗАРА РАДОЈЧИЋА, 56 б, Београд (Звездара), 11050, Србија

Вредност уговора (без ПДВ): 514.660,00

Вредност уговора (са ПДВ): 617.592,00

Валута: РСД

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 1



ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Подаци о поступку

Назив поступка Моторна уља

Реф. број 1635

Врста поступка Отворени поступак

Број и датум одлуке о спровођењу 1635, 24.03.2023

Процењена вредност 1.050.000,00

Техника

ЦПВ 09211100-Моторна уља

Кратак опис набавке Набавка свих врста моторних уља која користе возила у саставу возног парка ЈКП "Рашка"

Подељен у партије НЕ

Образложење зашто предмет није подељен у 
партије

Број огласа 2023/С Ф02-0010748

Врста огласа Јавни позив

Објављено 25.03.2023

Рок за подношење 07.04.2023 12:00:00

Чланови комисије за јавну набавку

Име и презиме

Миланко Радовановић

Предраг Краговић

Драшко Радосављевић

Подаци о предмету / партијама

Назив партије Моторна уља

Критеријум за доделу уговора на основу Цене

Захтеви набавке

Назив захтева

Рок испоруке

Рок важења понуде

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 1



Подаци о отварању

Датум и време отварања: 07.04.2023 12:00:00

Електронско отварање понуда завршено у: 07.04.2023 12:06:45

Број пристиглих понуда / пријава 5

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде

СРЕМАУТО-ТРАДЕ  доо, БЕОГРАД, Булевар Зорана Ђинђића, 155-157, 
11000, Београд (град), Србија

Самостално 29/03/23

АГРО ТЕЦХ ПМД ДОО ТРЕШЊЕВАЦ, Тополски пут, 2, 24426, Трешњевац, 
Србија

Самостално 301/23

ВИСКОЛ 2003 доо ВЕТЕРНИК, НОВОСАДСКИ ПУТ, 106, 21203, Ветерник, 
Србија

Самостално 07/04/23

СНЕЖАНА МЛАДЕНОВИЋ ПРЕДУЗЕТНИК ТРГОВИНСКО-КОМИСИОНА 
РАДЊА ШАМПИОН РАШКА, ЖЕЛЕЗНИЧКА, ББ, 36350, РАШКА, Србија

Самостално 01/2023

ДВА ЕН ДОО БЕОГРАД, СВЕТОЗАРА РАДОЈЧИЋА, 56 б, 11050, Београд 
(Звездара), Србија

Самостално 270

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 1



Аналитички приказ поднетих понуда

Подаци о цени Остали захтеви

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ)

Валута Рок и начин 
плаћања

Рок испоруке
[Дан]

Рок важења 
понуде

Рок важења 
понуде [Дан]

АГРО ТЕЦХ ПМД ДОО 
ТРЕШЊЕВАЦ

579825.00 695790.00 РСД У року од 45 
дана од дана 
пријема 
електронске 
фактуре, 
уплатом на 
текући рачун 
понуђача

3.00 90 90.00

ДВА ЕН ДОО БЕОГРАД 514660.00 617592.00 РСД 45 3.00 60 60.00

СНЕЖАНА МЛАДЕНОВИЋ 
ПРЕДУЗЕТНИК ТРГОВИНСКО-
КОМИСИОНА РАДЊА ШАМПИОН
РАШКА

710336.50 852403.80 РСД Плаћање се 
врши у року 
од 45 дана од 
дана слања 
електронске 
фактуре 
Купцу.

1.00 90 90.00

СРЕМАУТО-ТРАДЕ  доо, 
БЕОГРАД

618493.80 742192.56 РСД 45 дана, 
вирмански

10.00 30 90.00

ВИСКОЛ 2003 доо ВЕТЕРНИК 564350.00 677220.00 РСД 45
одлозено

2.00 60 60.00

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки

Подаци о цени Остали захтеви

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ)

Валута Рок и начин 
плаћања

Рок испоруке
[Дан]

Рок важења 
понуде

Рок важења 
понуде [Дан]

АГРО ТЕЦХ ПМД ДОО 
ТРЕШЊЕВАЦ

579825.00 695790.00 РСД У року од 45 
дана од дана 
пријема 
електронске 
фактуре, 
уплатом на 
текући рачун 
понуђача

3.00 90 90.00

ДВА ЕН ДОО БЕОГРАД 514660.00 617592.00 РСД 45 3.00 60 60.00

СНЕЖАНА МЛАДЕНОВИЋ 
ПРЕДУЗЕТНИК ТРГОВИНСКО-
КОМИСИОНА РАДЊА ШАМПИОН
РАШКА

710336.50 852403.80 РСД Плаћање се 
врши у року 
од 45 дана од 
дана слања 
електронске 
фактуре 
Купцу.

1.00 90 90.00

СРЕМАУТО-ТРАДЕ  доо, 
БЕОГРАД

618493.80 742192.56 РСД 45 дана, 
вирмански

10.00 30 90.00

ВИСКОЛ 2003 доо ВЕТЕРНИК 564350.00 677220.00 РСД 45
одлозено

2.00 60 60.00

Стручна оцена

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра

СРЕМАУТО-ТРАДЕ  доо, БЕОГРАД ДА НЕ

АГРО ТЕЦХ ПМД ДОО ТРЕШЊЕВАЦ ДА НЕ

ВИСКОЛ 2003 доо ВЕТЕРНИК ДА НЕ

СНЕЖАНА МЛАДЕНОВИЋ ПРЕДУЗЕТНИК 
ТРГОВИНСКО-КОМИСИОНА РАДЊА ШАМПИОН 
РАШКА

ДА НЕ

ДВА ЕН ДОО БЕОГРАД ДА НЕ

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 1



Уговор ће се доделити ДА

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете

Додатни подаци / Напомена

Понуђач Ранг Образложење ранга

ДВА ЕН ДОО БЕОГРАД 1 Цена понуде: 514.660,00 РСД

ВИСКОЛ 2003 доо ВЕТЕРНИК 2 Цена понуде: 564.350,00 РСД

АГРО ТЕЦХ ПМД ДОО ТРЕШЊЕВАЦ 3 Цена понуде: 579.825,00 РСД

СРЕМАУТО-ТРАДЕ  доо, БЕОГРАД 4 Цена понуде: 618.493,80 РСД

СНЕЖАНА МЛАДЕНОВИЋ ПРЕДУЗЕТНИК 
ТРГОВИНСКО-КОМИСИОНА РАДЊА ШАМПИОН 
РАШКА

5 Цена понуде: 710.336,50 РСД

Образложење избора До истека рока за подношење понуда пристигло је 5 понуда. Изабрани понуђач је, по основном критеријуму-цене, најповољнији.

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 1



До истека рока за подношење понуда пристигло је 5 понуда. Изабрани понуђач је, по основном критеријуму-цене, најповољнији.

Упутство о правом средству:

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на 
Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19)


